

Haber-Yorum

Hayali Liderlerin Gölgesinde Tunus Üzerindeki Yansımalar Devam Ediyor

Haber:

İtalya Başbakan Yardımcısı ve Dışişleri ve Uluslararası İş birliği Bakanı Antonio Tajani, "Avrupa'nın, istikrarı desteklemek amacıyla Uluslararası Para Fonu'ndan bağımsız olarak Tunus'u desteklemek için doğrudan müdahale etmeye karar verdiğini" söyledi.

İtalyan diplomasi başkanı Salı sabahı yaptığı radyo açıklamalarında, "Tunus için Avrupa yardım paketinin muhtemelen bugün veya önümüzdeki birkaç gün içinde imzalanmasını" bekliyor.

Avrupa Komisyonu Başkanı von der Leyen, Hollanda başbakanı ve Tunus'u iki kez ziyaret eden İtalya Başbakanı Giorgia Meloni'nin ziyareti sırasında, "Tunus'a destek vermek için Avrupa müdahale kararının alındığına" dikkat çekti. (Aki Ajansı)

Yorum:

Alçaklar, yemek kabına üşüşükleri gibi bizim üzerimize üşüşüyorlar; Hizb-ut Tahrir olarak bizler Tunus halkımızı, zillet, aşağılanma, yoksulluk ve bağımlılıktan başka bir şey görmediğimiz ve tatmadığımız bu habis sömürge anlaşmalarının sonuçlarına karşı uyarıyoruz. Zira bu hain anlaşmaların tarihi, sömürge sonrası dönemden 2011 devrimi sonrasına kadar iktidardaki siyasi merkezde kök salmış olup işte bugün de yeni yüzlerle devam ediyor.

Bugün Kartaca yöneticisinin Avrupa Birliği ile müzakereler yürütmesi ve İtalya başta olmak üzere Avrupa ülkelerinin Başkan Kays Said'in şartlarına boyun eğmesi için pazarladıkları deneyim, dahilik ve iyi diplomatik yönetim, hayal ürününden ve umut tacirliğinden ibarettir.

Avrupa Birliği, Tunus'u sadece sınırlarını düzensiz göç akınlarından korumak için bir bekçi ve ilk duvar olarak görmektedir. Siyasi ve kurumsal ilişkilerin canlandırılması, iş sektörüne fırsatlar sağlanması ve enerji geçişi adına ortalıkta dolaşan manşetler, sadece medya tüketimi için propagandası yapılan kısır pazarlama manşetlerinden başka bir şey değildir.

Ana başlığı "halk rejimin yıkılmasını istiyor" olan devrimin hedeflerine ulaşması, bu uyduruk anlaşmalarla, habis sömürgeci ortaklıklarla ve şartlı zehirli yardımlarla gerçekleşmesi imkansızdır; dolayısıyla ülkeyi bu birikmiş ekonomik, sosyal, finansal ve sağlık krizlerinden çıkarmak ve insanları dünya darlığından ve geçim sıkıntısından kurtarmak, sadece bu gayrimeşru kapitalist sistemi devirmek, Avrupa Birliği'ne ve tüm yabancı taraflara bağımlılıktan kurtulmak, ülkenin tüm servetini geri almak, Tunus'u bir dış müdahale yuvası ve uluslararası çatışmalar için bir tiyatro alanı haline getiren tüm anlaşmaları feshetmek ve İslam temelinde Raşid bir yönetimi kurmakla mümkündür.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Memduh Buazizi - Tunus